
ریال دیجیتال عملیاتی شد
مشتریان شــبکه بانکی از تیرماه ۱۴۰۳ می توانند 
بدون اســتفاده از پول های کاغذی یــا کارت های 
بانکی به سادگی از طریق کیف پول ریال دیجیتال 
و تنها با اسکن بارکد تولیدشده توسط نرم افزارهای 
ارائه شده، با شیوه های نوین خریدهای خود را انجام 
دهند. به گزارش تسنیم، با اقدامات بانک مرکزی و 
توسعه فاز آزمایشی خدمت جدید و عملیاتی شده 
»ریال دیجیتال« در جزیره کیش، مشتریان شبکه 
بانکــی از تیرماه ۱۴۰۳ می توانند بدون اســتفاده 
از پول های کاغذی یا کارت های بانکی به ســادگی 
از طریــق کیف پول ریال دیجیتال و تنها با اســکن 
بارکد تولید شده توســط نرم افزارهای ارائه شده، با 
شــیوه های نوین خریدهای خود را انجام داده و یا 
نســبت به انتقال وجه به کیف پول سایر مشتریان 
اقدام کننــد. طبق اعلام بانک مرکــزی، از تیرماه 
سال ۱۴۰۳ با مشارکت دو بانک ملت و تجارت پروژه 
یادشده وارد مرحله گسترده فاز آزمایشی با امکان 

بهره برداری عمومی خواهد شد.

در نقد آنچه در 
بورس اتفاق افتاد، 

زاکانی به جای آنکه 
به عملکرد سه سال 
گذشته بپردازد، به 

سراغ اتفاقات بورس 
در دولت دوازدهم 

رفت. زاکانی سال ها 
را گویی اشتباه 
گرفته و گمان 

می کند در مناظرات 
انتخاباتی 1400 

نشسته است. ایشان 
رسوایی مصوبه 

پنهانی افزایش نرخ 
خوراک پتروشیمی 

در اردیبهشت 
1402 و افشای 

آن پس از 50 روز 
را فراموش کرده 

است. به نظر 
می رسد اساساً نقد 
دولت سیزدهم بنا 
به دلایلی از دستور 
کار همه کاندیداها 

خارج شده است

شکایات از واحدهای بدون مجوز 
هشتاد درصد از شــکایت ها مربوط به واحدهای 
بدون جواز اســت. محمد فرجی، رئیس اتحادیه 
فناوران تهــران، در گفت وگو با ایلنا، با بیان اینکه 
مهم ترین دلیل شکایات مردم از اصناف ناآگاهی 
خود مصرف کننده اســت، گفــت: این موضوع 
دلیــل اصلی شــکایات مــردم از اصناف اســت. 
برخــی از مردم بابت نرخ خرید و خدمات پائین تر 
رو بــه فضای مجازی آورده و باعث ایجاد مشــکل 
می شــوند. او افــزود: گاهی در خریــد اینترنتی 
لپ تاب هنگام تحویل متوجه می شــوند که کاور 
ندارد و خط و خش دارد یا آداپتور آن موجود نیست 
و کاری از دســت اتحادیــه هم بر نمی آیــد زیرا از  
واحدی که عضو اتحادیه نیست این کالا خریداری 
شده است. رئیس اتحادیه فناوران تهران، گفت: 
گاهی پیش آمده که هنگام اسباب کشی یخچال 
ساید بای ساید را انتهای کامیون گرو نگاه داشته اند 

و قیمتی چندین برابر از مشتری طلب کرده اند.
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شریک تجاری شوند.« پزشکیان همچنین بر کرامت مردم ایران تاکید 
کرد؛ آنجا که گفت: »خرید ماشین های دست دوم برای ما افتخار شده 
است. یعنی این برازنده جامعه ما ایرانی ها است که ماشین دست دوم 

بخریم؟ برای همان هم دولت ندارد دلار بدهد.«

وقتی تفاوت واردات و سرمایه گذاری را نمی دانیم �
از نکات جالــب مناظره انتخاباتــی اول اظهارنظر زاکانــی درباره 
قرارداد با چین بود. او گفت: »آقای پزشــکیان می گوید چین به دلیل 
عدم عضویت ایران در FATF حاضر به ســرمایه گذاری در ایران نشده 
است. ما در شــهرداری تهران به چین رفتیم و ۱۳ میلیارد یورو قرارداد 
نوشــتیم. قریب ۲ میلیارد یورو قرارداد نوشــتیم بیش از ۳۴۰ میلیارد 
یورو ضمانت نامه گرفتیم. پس شــدنی اســت.« به نظر می رسد آقای 
زاکانــی تفاوت بین واردات از چین با ســرمایه گذاری چیــن در ایران را 
به خوبی درک نکرده اســت. اگر زاکانی به آمار گمرک رجوع کرده بود، 
می دید که ســال گذشــته ۱8/5میلیــارد دلار از چیــن کالا وارد ایران 
شده اســت. اما همین چین که به عنوان یکی از طرفین بزرگ تجاری 
ایران شــناخته می شود، حاضر نشــد در پارس جنوبی به جای توتال 
فرانسه سرمایه گذاری کند. ایران پس از خروج شرکت CNPC چین از 
پارس جنوبی به ناچار با شرکت ایرانی )پتروپارس( قرارداد توسعه بست. 
بنابراین واردات اتوبوس چینی با ســرمایه گذاری چیــن در ایران قابل 
مقایسه نیست. سایر قراردادهایی هم که چین با شهرداری در خصوص 
احداث مترو و تونل بسته اولًا قرار است از منابع بلوکه شده ایران در چین 
انجام شــود، ثانیاً تا مرحله نهایی شــدن و اجرای این قراردادها فاصله 

است و باید دید سرنوشتی مشابه پارس جنوبی پیدا می کند یا خیر.

بزرگ نمایی و کوچک نمایی برای رسیدن به مقصود �
زاکانــی در اظهارنظری دیگر به رشــد نقدینگــی دولت روحانی 
و رئیســی پرداخــت. او گفــت: »موضوع نقدینگی که مطرح شــد، 
فاجعه ای که دهه ۹۰ توسط دولت آقای روحانی انجام شد، باعث شد 
۱۰۱ درصد رشد نقدینگی داشته باشیم. اما در دولت آقای رئیسی به 
۲۳ درصد رسید. این افتخاری بود برای دولت آقای رئیسی.« در این 
مقایسه زاکانی مجموع رشد نقدینگی چهار سال از دولت دوازدهم را 
مقابل رشد نقدینگی تنها یک سال از دولت سیزدهم قرار می دهد تا 
اثبات کند رشد نقدینگی در دولت دوازدهم بیشتر از دولت سیزدهم 
بوده است. درحالی که اگر رشد نقدینگی در چهار سال دولت دوازدهم 
را با ســه سال از دولت سیزدهم مقایســه کنیم اعداد ۱۱7 درصد در 
مقابل ۹۲ درصد به دســت می آید. یعنی اگر به طور خوشبینانه رشد 
نقدینگی در چهارمین ســال ریاست جمهوری رئیسی روی عدد ۲5 

درصد قرار می گرفت، عملکرد هر دو دولت در این شاخص برابر بود.

درک نکردن مفهوم نقدینگی �
زاکانی در ادامه درباره نقدینگی دست به مقایسه اشتباه دیگری 
زد. او گفــت: »میزان نســبت نقدینگی و تولیــد ناخالصی داخلی 
در چیــن بیش از ۲۰۰ برابر، میانگین دنیا ۱۴۰ برابــر و در ایران 75 
درصد اســت لذا نقدینگی بــه ذات بد نیســت.« در واکنش به این 
اظهارنظر صادق الحسینی، کارشناس اقتصادی در توئیتی نوشت: 
»آقای زاکانی کلًا مفهوم نقدینگی و ربط آن به GDP را درک نکرده! 
نقدینگی یک متغیر تجمیعیه ولی تولید هر سال )GDP( یک متغیر 
یکســاله است. برای مقایسه باید نقدینگی با جمع جی دی پی های 
۳۰ ســال اخیر مقایسه شود یا فقط در کشــورهایی که در ۳۰ سال 
گذشته رشدهای برابر داشتند، مقایسه شود. وضع ما بسیار خرابه!« 
جالب اینکه قالیباف هم حرف زاکانی درباره نقدینگی را تایید کرد و از 
نظریه جهت دهی نقدینگی با یک بانک توسعه ای گفت که به عقیده 

کارشناسان راه نادرستی برای هدایت نقدینگی است.

تاکید روی رشد محصولات کشاورزی! �
درگیر بحران آب هستیم. بزرگ ترین مصرف کننده آب در کشور 
ما، بخش کشاورزی اســت. محدودیت منابع خاک هم دست کمی 
از منابع آبی ندارد. با این وجود جلیلی بر کاهش واردات محصولات 
کشاورزی تاکید کرد. او در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار 
کــرد: »۱۳/6 میلیــارد دلار واردات کالاهــای اساســی محصولات 
کشاورزی داریم. با بررسی هایی که انجام دادند می توانیم این واردات 
را به ۱۰ میلیارد دلار برسانیم.« جلیلی با اظهارات خود به عنوان مدافع 

تمام عیار سیاست های درهای بسته اقتصاد ظاهر شده است.

اعجاز اعتماد و راه هایی برای نرسیدن به آن �
پورمحمــدی در جایــی از صحبت هــای خــود بــه درســتی به 
بی اعتمادی مردم اشــاره کرد. او گفــت: »با مردمی که به ما اعتماد 
ندارند و پول هایشان را به دلار و طلا تبدیل کردند و حاضر نیستند به 
تولید تزریق کنند، نمی توان رشد اقتصادی ایجاد کرد. از طرفی در 
برنامه هفتم گفتند از منابع خارجی ۱۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
خارجی جذب کنیم که با این رقم نمی شــود سیاست 8 درصدی را 
اجــرا کرد.« با وجود آنکه پورمحمــدی در این مناظره چندین بار به 
اعجاز اعتماد مــردم و نیاز دولت به آن اشــاره کرد اما نگفت چگونه 
می خواهد این اعتماد را بازگرداند. آیا بازگرداندن اعتماد با تیمی که 
او می چیند امکان پذیر است؟ آیا با برنامه هفتمی که به قول او دولتش 
ننوشــته و با وعده های او فاصله دارد اتفاق خواهد افتاد؟ آیا با عدم 
اجماع سیاست های داخلی در خصوص حل مسائل بین المللی به 

دست می آید؟

وعده مقابله با صاحبان نفوذ و قدرت �
قاضی زاده هاشــمی در بخــش دوم مناظره با پرســش محوری 
چگونگی مشارکت مردم در اقتصاد از سپردن مدیریت سهام عدالت 
به مردم گفت. او بیان کرد: »مدیریت سهام عدالت باید به مردم واگذار 
می شد نه اینکه حیاط خلوت سیاسیون شود.« همه دولت ها، پیش از 
این بر حیاط خلوت شدن شرکت ها تاکید داشتند. اما موفق به مقابله 

فعالان خصوصی

با صاحبان نفوذ و قدرت نشدند. آیا تیم آقای قاضی زاده که خود در 
دولت سیزدهم حضور داشته و سه سال مدیریت او قابل بررسی است 
می توانــد با این افراد پرنفوذ مقابله کند؟ برای این مقابله چه طرح و 

نقشه ای دارد که به ذهن پیشینیان نرسیده است؟

 سوزانده شده �
ً
تاکید روی طرحی که قبلا

قالیبــاف یکــی از فرصت هــا را اســتفاده از گازهای مشــعل و 
جلوگیــری از هدررفت آن عنوان کرد. طرحــی که امروز قالیباف بر 
آن تاکید می کند ســال ۱۳8۱ توسط دولت هشتم در قالب قرارداد 
کرسنت قرار بود اجرایی شود اما اختلافات جناحی و سیاسی مانعِ 
به سرانجام رسیدن آن شد. در این قرارداد مقرر شده بود روزانه معادل 
5۰۰ میلیون فوت مکعب، گاز ترش میدان سلمان به شرکت کرسنت 
پترولیوم فروخته شود. با مانع تراشی های برخی جریان ها این قرارداد 
به بهانه ارزان فروشی گاز متوقف شد و میلیاردها فوت مکعب گاز در 
میدان سلمان سوخت. مدیرعامل شــرکت نفت فلات قاره ایران در 
مصاحبه ای گفته بود: »ظرف هشت سال ۲۹۰ میلیارد فوت مکعب 
گاز میدان مشترک سلمان در مشعل سوزانده شد و در مقابل ابوظبی، 
روزانه 6۰۰ میلیون فوت مکعب گاز از این میدان مشــترک برداشت 
کرد و بــالای یک تریلیون فوت مکعب گاز از ایران به ســمت امارات 
مهاجرت کرد، این در حالی اســت که با اجرای اقدام های به موقع، 
ایران می توانســت روزانه 5۰۰ میلیون فوت مکعب گاز از این میدان 
برداشت کند که محقق نشد.« حالا پس از ۲۲ سال فرصت سوزی و 
جریمه میلیــارد دلاری ایران به دلیل عدم اجرای قرارداد، صحبت از 

استفاده از گازهای مشعل می شود.

استراتژی بانک جهانی و حمله قاضی زاده به پزشکیان �
یکی از راه حل های پزشکیان در مناظره شب سه شنبه الگوبرداری 
از ۴۰ کشــوری بود که از ســه اصل پیروی کردند. او گفت: »در ۴۰ 
کشوری که بانک جهانی ارزیابی کرده سه اصل دیده شده است که 
اگر آنها را عملی کنیم یکســری از مشکلات داخلی را حل خواهیم 
کــرد. این یک اصل می گوید اگر ما تصمیــم گرفتیم و خراب کردیم 
چه کسی باید جواب بدهد. برای این سه اصل پنج استراتژی وجود 
دارد.« در پاســخ به این ایده پزشکیان قاضی زاده عنوان کرد: »یک 
کشــور بگویید که با نسخه های بانک جهانی رشــد کرده باشد.« در 
واکنش به این گفته قاضی زاده، صادق الحسینی کارشناس اقتصادی 
در توئیتی نوشــت: »تقریباً همه کشورهایی که در ۴۰ سال گذشته 
رشــدهای بالا داشــته اند نســخه های مختلف بانک جهانی را اجرا 

کرده اند. همین ترکیه کناردست تان از ۲۰۰۰ تا ۲۰۱7 و عربستان و 
مصر و پاکستان با همین سیاست ها ما را پشت سر گذاشتند.«

ربط بی ربط درباره چای دبش �
جلیلــی در بحــث نــرخ ارز اظهارنظــری بی ربط کــرد و در این 
اظهارنظر فساد چای دبش را به کنترل نرخ ارز مرتبط دانست: »نرخ 
ارز باید کنترل شــود و ما مطالعاتی کردیم و بسته مشخص داریم که 
دبش و اینها اتفاق نیفتد.« اساساً فسادهایی از جنس چای دبش به 
دلیل همین سیاست کنترل نرخ ارز و تثبیت نرخ اتفاق می افتد. اینکه 
ما نرخ ترجیحی و نیمایی داشته باشیم و تحت عنوان کنترل نرخ ارز، 
به قیمت بازار بی تفاوت باشیم، زمینه بروز فساد را فراهم می آورد. به 

نظر می رسد آقای جلیلی موضوع را برعکس متوجه شدند.

مناظره 1403 با 1400 اشتباه گرفته شد �
در نقد آنچه در بورس اتفاق افتاد، زاکانی به جای آنکه به عملکرد 
سه سال گذشــته بپردازد، به سراغ اتفاقات بورس در دولت دوازدهم 
رفت. زاکانی سال ها را گویی اشتباه گرفته و گمان می کند در مناظرات 
انتخاباتی ۱۴۰۰ نشسته است. ایشان رسوایی مصوبه پنهانی افزایش 
نرخ خوراک پتروشیمی در اردیبهشت ۱۴۰۲ و افشای آن پس از 5۰ 
روز را فراموش کرده است. به نظر می رسد اساساً نقد دولت سیزدهم 

بنا به دلایلی از دستور کار همه کاندیداها خارج شده است.

کج فهمی درباره رشد تورم �
از جمله سخنان نادرست این مناظره گفته جلیلی درباره دلیل 
رشــد تورم بود. او گفت: »بخشــی از تورم در ایــران به دلیل افزایش 
قیمت ارز اســت.« این جمله نشان می دهد که مطالعات اقتصادی 
جلیلی در حوزه اقتصاد کم عمق و سطحی است. در واقع نرخ رشد 
ارز همانند رشد تورم از افزایش نقدینگی نشأت می گیرد. اما از آنجا که 
با رشد نرخ ارز، قیمت سایر کالاها نیز افزایش می یابد این طور به نظر 

ایشان رسیده که افزایش نرخ ارز موجب تورم شده است.

نامه مخالفت با ورود واکسن را فراموش کردید؟ �
زاکانــی در این مناظره اظهار کــرد: »روزی 7۰۰ نفــر در دولت 
روحانــی به خاطر کرونا از بین می رفتند که اگر یکســال دیگر ادامه 
می یافت تعدادشان از شهدای جنگ بیشتر می شد.« آیا او فراموش 
کرده که خودش نامه درخواســت عدم ورود واکسن کرونا به کشور را 

امضا کرده بود؟ 

رضا حسین خانی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان و به 
استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

1-رأی شماره 140360330001002503 پرونده کلاسه 1403114430001000274 آقای عبداله شهبازی فرزند محرمعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3471/50 مترمربع پلاک 
شماره 48 اصلی واقع در قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غضنفر سعادتمند سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 39 صفحه 361 )م الف 1728488(

2-رأی شماره 140360330001002346 پرونده کلاسه 1402114430001002782 آقای اشرف زائری امیرانی فرزند حسن در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 90 مترمربع پلاک شماره 11039 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدهادی یزدیان سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 206 

صفحه 400 خریداری به موجب سند رسمی شماره 37209 مورخ 56/3/12 دفترخانه 4 قم )م الف 1728488(
3-رأی شماره 140360330001002347 پرونده کلاسه 1402114430001002783 آقای حسین رمزی فتوحی فرزند اسمعیل در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
ششدانگ 90 مترمربع پلاک شماره 11039 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمدهادی یزدیان سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 206 

صفحه 400 خریداری به موجب سند رسمی شماره 37209 مورخ 56/3/12 دفترخانه 4 قم )م الف 1728488(
4-رأی شماره140360330001002784  پرونده کلاسه 1402114430001003009 خانم فرح اسم خانی فرزند عربعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 153/75 مترمربع پلاک شماره 

10977  اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 50166 مورخ 1401/10/14 دفترخانه 42 قم )م الف 1728488( 
5-رای شماره 140360330001000819 پرونده کلاسه 1402114430001002998 آقای حسن ولی فرزند حسین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/80 مترمربع پلاک شماره 
6455/1  اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 281 صفحه 394 خریداری به موجب سند رسمی شماره 77426 مورخ 1378/07/17 

دفترخانه 5 قم )م الف 1728488(
6-رأی شماره 140360330001003265 پرونده کلاسه 1402114430001002491 آقای حسین خشنودیان فرزند تقی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 100 مترمربع پلاک شماره 10659/2 

اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از شهاب اشراقی به موجب اظهار نامه شماره 18391 مورخ 1338/12/07 ثبت قم )م الف 1728488(
7-رأی شماره 140360330001002770 پرونده کلاسه 1402114430001002439 آقای سید محمد حسینی فرزند سیدمهدی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 118/50 مترمربع پلاک 
شماره 10434/2 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1-سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 530 صفحه 411 خریداری از غلامعلی رضا همتی و اعظم السادات حسینی 

به موجب سند رسمی شماره 38432 مورخ 1393/10/07 دفترخانه 29 قم نسبت به 98 سهم 2 – مبایعه نامه عادی مع الواسطه از غلامعلی رضا همتی نسبت به 20 سهم )م الف 1728489(
8-رأی شماره 140360330001002921 پرونده کلاسه 1402114430001000933 آقای ابوالفضل نادعلی قنبری فرزند مشهدی رضا در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 125/95 
مترمربع پلاک شماره 11230/136 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ابراهیم اصغری سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 187 صفحه 

453 خریداری به موجب سند رسمی شماره 39795 مورخ 1356/02/27 دفتر خانه 6 قم )م الف 1728489( 
9-رأی شماره 140360330001001205 پرونده کلاسه 1402114430001000093 حسین علی کلهر فرزند محمود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14542 مترمربع پلاک شماره 
11507 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 1- مبایعه نامه عادی از سایر وراث مرحوم محمود کلهر بنام های مرتضی و شهناز و غلامرضا همگی کلهر و زهرا بهرامی به احدی از 
وراث که متقاضی است که مالکیت مرحوم محمود کلهر به موجب سند رسمی شماره 52542 مورخ 1339/09/19 دفترخانه 8 قم 2- بانضمام سهم الارث به موجب دادنامه حصر وراثت  شماره 

1577 مورخ 1389/8/19 شورای حل اختلاف قم )م الف1728489(
و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

جعفر شکوری – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک کهک 

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهک تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را براساس گزارش کارشناسان منتخب 
اداره ثبت و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند. 1-رای شماره 140360330004000061 پرونده کلاسه 1401114430004000016 مجتبی یل زاده فرزند ابوالفضل 
در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 4673/12 مترمربع پلاک شماره 267 فرعی از 34 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک کهک متقاضی مالک رسمی سه دانگ مورد تقاضا بوده و سه 
دانگ دیگر پلاک را نیز برابر مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ورثه نوراله حسینی خریداری کرده است. )م الف  1728485( که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف 
مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شهرستان کهک تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه 

و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

حسین رضا نوری شاد – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه کرج

آگهی انتشار اخطار افراز
خواهان: آقای عیسی حقی الیزئی فرزند محمد به آدرس: تهران بزرگراه ستاری بلوار ناصر حجازی خیابان ورزی شمالی پلاک 5 واحد 14 - آقای حسین حقی الیزئی فرزند محمد به آدرس: کرج بلوار 
موذن بلوار اشتراکی شمالی بوستان 20 پلاک 19 واحد 3 خوانده: آقای حسن حقی الیزائی فرزند محمد به آدرس: تهران بزرگراه ستاری بلوار ناصر حجازی فردوسی غرب خیابان پروانه شمالی 
نبش کوچه هجدم پلاک 2 کدپستی 1483778884 با عنایت به اینکه آقای عیسی و حسین حقی الیزئی از مالکین مشاعی پلاک ثبتی 10211 فرعی از 169 اصلی به موجب درخواست شماره 58079 
و دستور مورخه 1402/12/28 تقاضای افراز سهمی خود را از این اداره نموده اند و روز سه شنبه مورخه 1403/05/02 ساعت 11 برای بازدید از محل وقوع ملک تعیین گردیده لذا با عنایت به مراتب 
فوق و در اجرای ماده 18 آئین نامه اجرائی اسناد رسمى لازم الاجرا اخطار افراز یک نوبت در روزنامه رسمی جهت ابلاغ آگهی گردد تا خواهان و خواندگان در تاریخ مذکور در این اداره یا در محل وقوع 

ملک جهت بازدید از محل حضور و در صورت عدم حضور مخاطبین این اداره وفق مقررات به وظیفه قانونی خود عمل می نماید.

شناسه آگهی: 1736929

مرحلــه  در  مــا  جامعــه  داشــتن  قــرار  پنجــم؛ 
پیشــابرنامه ریزی اســت. از مجمــوع رویکردهــای 
طرح شــده می تــوان فهمید کــه برای رســیدن به 
برنامه ای جامع و قابل قبول بــه حداقلی از تفاهم و 
عقلانیت نیاز داریم که فعلًا و براســاس این مناظره 
می توان گفت که تا رســیدن به ایــن مرحله فاصله 
زیــادی داریم. نامزدها فقــط می توانند رویکردهای 
کلــی خود را بگویند؛ رویکردهایــی که با عملکرد و 
گذشته و رفتار کنونی آنها تطابق و هماهنگی داشته 
باشــد. جز آقای پزشکیان ســایر مدعیان فاقد این 

شرایط هستند.
ششم؛ جز نامزدهای پوششی که هیچ حرفی برای 
زدن نداشــتند و فقط برای حمله به آقای پزشکیان 
نامزد شده اند، به طور قطع آقای پزشکیان توانست 
در حد ممکن یک رویکــرد و رویایی حداقلی را ارائه  
دهد. وجوه این ایده را می توان چنین استخراج کرد 
که: »من آمده ام و توانایی آن را دارم که بدون ورود به 
فرآیندهای تقابلی و  قطبی سازی های بی فایده حدی 
از وفاق جمعی و آشــتی ملی را در داخل ایجاد کنم و 
بر پایه این گشودگی به روی نیروهای داخلی از تیزی 
خصومت بــار مرزهای جنگ ســرد تحریمی و نیمه 
گرمی که علیه کشــورمان در جریان است، بکاهم. 
نگاه تازه ای به همســایگان و منطقه داشته باشم و 
»منطــق تبادل اقتصادی و فرهنگی و گردشــگری 
و...« را جایگزیــن منطــق منازعــه و جنگ ســرد و 
جنگ های خاموش کنــم و درعین حال، عقلانیت 
را بــر ســازوکار اقتصادی و اداره کشــور حاکم کنم و 

نخبگان را بر فرومایگان تقدم دهم.«

ادامه سرمقاله


